II.1 Tímto dodatkem se mění ustanovení čl. VI. Podnájemné a další služby související s užíváním předmětu nájmu, 

bod VI.1 Smlouvy a nahrazuje se textem: „Smluvními stranami bylo ujednáno, že podnájemné a zálohy na služby 

související s užíváním předmětu podnájmu činí 6 800,- Kč (pozn. slovy: šesttisícosmset) za jeden kalendářní měsíc, 
bez DPH a sestávají z těchto položek: 

podnájemné 4345,-- Kč 
teplo 1608,--Kč 

TUV a SPV 280,--Kč 
ostatní služby (úklid společných prostor, služby recepce, 

zabezpečovací zařízení, drobné opravy, odvoz odpadu) 567,--Kč